
“Mazo pētnieku skola” pirmsskolas
vecuma bērniem zinātnes centrā VIZIUM

Vasarā pirmsskolas vecuma bērniem ir iespēja apmeklēt zinātnes centra VIZIUM “Mazo pētnieku skolu”,  kas norisināsies katru darba dienu. Mazajiem pētniekiem būs iespēja radoši darboties

un veikt aizraujošus eksperimentus, interesentā veidā iepazīstot STEM pasauli, kā arī rotaļāties Mazo pētnieku galerijā kopā ar smaidīgajiem VIZIUM pasniedzējiem.

Nodarbības pirmsskolas vecuma bērniem norisināsies darba dienās plkst. 10.15 – 11.15:

pirmdienās, trešdienās, piektdienās “Mazo pētnieku STEM skola”;
otrdienās un ceturtdienās “Mazo pētnieku ķīmiķu skola”.

Lai garantētu vietu nodarbībā, aicinām iepriekš pieteikties www.adre.se/pieteiktiespetnieki, taču nodarbību iespējams apmeklēt arī bez iepriekšējas pieteikšanās, ja norises dienā grupā ir

palikušas brīvas vietas. Pieteikšanās anketa jāaizpilda uz katru nodarbību atsevišķi. Maksa par vienu nodarbību ir 5,69 EUR.

Mon, 17.06.2024

Fri, 21.06.2024

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

http://www.adre.se/pieteiktiespetnieki
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

